
Reģistrējies “ES Stratēģijas Baltijas jūras reģionam”
tiešsaistes forumam

 

“ES Stratēģijas Baltijas jūras reģionam” 11. ikgadējais forums notiks tiešsaistē 2020. gada
20. oktobrī. Reģistrēšanās termiņš 18. oktobris.

"Mūsu reģions, mūsu nākotne – ceļā uz inovāciju un ilgtspējības desmitgadi"

Šogad "ES Stratēģijas Baltijas jūras reģionam" (Stratēģija) Rīcības Plāns tiks atjaunots, un Eiropas
Komisija nāk klajā ar jaunām iniciatīvām, piemēram, Eiropas Zaļo vienošanos un daudzām citām.
Baltijas jūras reģionam ir unikāla iespēja kļūt par priekšteci, tāpēc gadskārtējais forums ir balstīts
tieši uz inovāciju un ilgtspējības desmitgadi.

Vairāk par jaunumiem Stratēģijas ieviešanā un aktivitātēm uzzini šeit.

Foruma galvenais mērķis ir pulcēt ieinteresētās personas un apspriest, kā vislabāk sadarboties
mūsu reģionā un kā risināt aktuālas problēmas makroreģionālā līmenī. Daudzas problēmas Baltijas

https://www.annualforum2020.eu/en
https://www.balticsea-region-strategy.eu/


jūras reģionā ir kopīgas vairākām valstīm, un tām ir starpnozaru raksturs, tādēļ šo izaicinājumu
risinājumiem ir izdevīgi, ja dažādas valstis un nozares tos risina kopīgi.

Ikgadējais forums veicinās ciešāku dialogu starp ieinteresētajām personām no dažādām valstīm un
nozarēm. Mērķis ir izveidot novatoriskus risinājumus, lai atrastu kopīgas pieejas, kas veicinās trīs
Stratēģijas mērķu sasniegšanu – saglabāt jūru, savienot reģionus, palielināt labklājību.

Uzzini vairāk un reģistrējies ŠEIT!

Pēc reģistrēšanās saite uz forumu tiks nosūtīta dienu pirms pasākuma,
2020. gada 19. oktobrī. 

 

Stratēģijas foruma programma 20.oktobrī (CEST laika zona):

9.30 – 10.00    Dalībnieku ierašanās tiešsaistē

10.00 - 10.30    ATKLĀŠANA

10.30 – 11.45    PIRMĀ SESIJA
Inovāciju un ilgtspējības sadarbība – labāk kopā (pat pandēmijas
laikā)!

11.45 – 13.00    Pārtraukums

13.00 – 14.15    OTRĀ SESIJA
Kopā strādāt,  apvienot zināšanas un prasmes!  Jaunās kopīgo,

http://www.annualforum2020.eu/en/11th-annual-forum-eusbsr-20-october-2020-online/registration
file:///home2/interreg/public_html/images/userfiles/AF_program_with_speakers_draft_17.9.2020.docx


daudznozaru darbību jomas.

14.15 – 15.00     Pārtraukums

15.00 – 16.15     TREŠĀ SESIJA
Baltijas jūras reģiona pārticīgas, konkurētspējīgas un ilgtspējīgas
nākotnes veidošana – kas mūs vadīs nākamos 10 gadus?

16.15    Noslēgums


